
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 657

Data da emissão do comprovante: 11/02/2025 05:36:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 1702

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO DO PROJETO
“AGENDA 2030 – CONSTRUINDO O PLANO DECENAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E
ADOLESCENTES DE PILAR DO SUL”.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO DO PROJETO
“AGENDA 2030 – CONSTRUINDO O PLANO DECENAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E
ADOLESCENTES DE PILAR DO SUL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/657/pdestinado-a-contratacao-de-servico-de-desenvolvimento-e-execucao-do-projeto-ldquoagenda-2030-ndash-construindo-o-plano-decenal-dos-direitos-das-criancas-e-adolescentes-de-pilar-do-sulrdquop-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe93c498ef556f34a720a7472636f136.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/961baeb559e18b3f3aa524786a8dd33a.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
37/2020 PAUTA S... 16/04/2020 16/04/2021 R$ 9.592,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1702 21 Pregão Presencial 09/04/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/628
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5fc8e9cce92109e400a771e4da05f140.pdf

